
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН  МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

02 июня 2023 года                             с. Маловка                                             № 13 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Маловского сельского Совета 
депутатов от 30.01.2017 № 02 «Об утверждении Положения об оплате труда 
выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной 
основе и лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных 
служащих администрации Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края», в редакции решения от 01.08.2018 № 15, в редакции 
решения от 09.09.2019 № 11, в редакции решения от 29.04.2020 № 05, в редакции 
решения от 07.09.2020 № 13, в редакции решения от 18.04.2022 № 06 

 

Руководствуясь Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О 
внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый 
период 2024-2025 годов», Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Приложение 1 к Положению об оплате труда выборных должностных 
лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и лиц замещающих 
иные муниципальные должности и муниципальных служащих администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского изложить в редакции 
Приложения 1 к настоящему решению. 

2. Приложение 2 к Положению об оплате труда выборного 
должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и 
лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих 
администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению. 
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2023 года и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края. 

Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края, 
Председатель Маловского сельского Совета депутатов                          А.В Козлов 



Приложение 1 

к  решению Маловского сельского 
Совета депутатов от 02.06.2023 г. № 13 

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения 
лиц, замещающих муниципальные должности 

 

(рублей в месяц) 
Наименование    

должности  
Размер  денежного 

вознаграждения 

Размер ежемесячного 
денежного поощрения 

Глава муниципального     
образования 

 

21705 

 

 

21705 

 

  

Заместитель главы Маловского сельсовета  
Ирбейского района Красноярского края  
Муниципальный советник 1-го класса                                                      Н.В Слабуха 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Маловского сельского Совета 
депутатов  
от 02.06.2023 года № 13 

 

Размеры должностных окладов муниципальных служащих  
 

(рублей в месяц) 

Наименование должности 
Должностной 

оклад 

Заместитель главы муниципального образования  5997 

Главный бухгалтер           5427 

 

Заместитель главы Маловского сельсовета  
Ирбейского района Красноярского края  
Муниципальный советник 1-го класса                                                      Н.В Слабуха 

 
 


